
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成21年度温暖化影響評価のための統合評価モデル開
発支援業務

H21.8.3
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価）

- 8,925,000 -

平成21年度低炭素・循環・自然共生社会シナリオ開発の
ためのモデル改良支援業務

H21.8.3
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価）

- 4,725,000 -

流域水環境モデルに関する運用支援業務 H21.8.6
（株）アルファ水工コンサルタンツ
北海道札幌市西区発寒9条14-516-336

一般競争入札 - 1,470,000 -

書架　一式 H21.8.18
幸和商事（株）
東京都文京区本郷5-1-13

一般競争入札 - 1,407,000 -

わかりやすい研究情報誌「環境儀」第３５号の作成等業
務

H21.8.18
（株）ブルーホップ
東京都千代田区神田須田町1-4-1

一般競争入札 - 863,625 -

雑誌合本製本業務 H21.8.18
ナカバヤシ（株）
東京都板橋区東坂下2-5-1

一般競争入札 - 2,534,700 -

平成21年度消防設備法定点検 H21.8.20
ニッタン（株）
茨城県土浦市下高津3-6-40

一般競争入札 - 3,696,000 -

Typhoon9400レーザー交換作業 H21.8.25
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札 - 2,381,505 -

大気微量成分長期変動計算結果保存解析装置　１式 H21.8.27
（株）ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19

一般競争入札 - 1,921,500 -

独立行政法人国立環境研究所会計システム及び人事・
給与システムの調達仕様書作成業務

H21.8.27
（株）豆蔵
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札 - 4,725,000 -

平成２１年度温室効果ガス排出シナリオのデータベース
開発・改良業務

H21.8.31
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価）

- 3,901,800 -

平成２１年度アジア諸国の温室効果ガス等排出源データ
ベースの作成・更新業務

H21.8.31
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価）

- 8,820,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２１年８月分）　　　


